
 
 

Årsberetning G 19 2025 
 

Treningene for årets G19 lag startet opp i januar med noen få spillere som hadde spilt på 
G16 i 2024, som var et samarbeidslag mellom Idd Sk og Kvik Hfk. 

Utover vinteren/våren økte antallet spillere, så like før fristen for påmelding til seriespill 
utløp, ble laget meldt på for seriespill. 

Idd Sk hadde endelig et juniorlag igjen. 

Trenerteam ble engasjert. Bestående av Magnus Persson og Fredrik Andrè Nilsen. 

Spillere kom til fra alle klubbene rundt i distriktet av spillere som ikke ønsket å satse for 
fullt, men spille fotball for glede og samhold. 

Antall spillere ble på stabilt ca 20 stk, med litt varierende antall på 2 treninger i uka. 

Vårens del av seriespillet ble preget av varierende resultat. Mange nye, og spillere som 
ikke hadde spilt sammen tidligere og på uvante plasser på banen, preget resultatene. 



Mange jevne kamper og bra innsats, men tap, ble gruppa etterhvert litt usikre i spillet. 
Kommunikasjonen mellom hovedtrener og spillergruppa ble en utfordring. 

Dette resulterte i et møte med trenerteam/klubb og spillere hvor et trenerskifte ble 
resultatet. 

I sommer oppholdet ble serien delt i to, hvor de 6 best plasserte møtte hverandre i enkel 
serie, og det samme med de 6 nederst plasserte. I tillegg ble det komplettert med lag 
som hadde prestert under forventning i andre serier.  

Denne delingen var en geni-strek fra fotballkretsen. Jevnere kamper mot likeverdige lag, 
og fotballgleden kom tilbake hos spillerne. 

De nye trenerne Arne Johan Hoveldsrød, Jon Ola Johnsen og Fredrik Andrè Nilsen kunne 
glede seg over andre plass i høstserien med kun 1 tap og resten seire. 

Fotballglede, medbestemmelse og klare arbeidsoppgaver ga resultater. 

I tillegg til egne kamper på junior, ble flere spillere benyttet på Rekruttlaget og A-laget. 
Noe vi håper fortsetter i sesongen-26. 

På avslutningsfesten rett etter serieslutt ble følgende spillere hedret: 

Årets lagspiller: Linus Sjøberg 

Spillernes spiller. Martinius Jørgensen Urke 

Best fremgang. Lion Frenay 

Årets spiller. Samuel Faye 

Beste øyeblikk. Andreas Brenne 

Toppscorer. Sigurd Brennvall 

 

Mvh 

For trenerteamet 

Jon Ola Johnsen 

 


